UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 192/PGDĐT-TĐKT
V/v điều chỉnh một số nội dung của Công

văn số 181/PGDĐT-TĐKT ngày 24/4/2024

về việc hướng dẫn xét, đề nghị danh hiệu thi

đua, khen thưởng cuối năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 03 tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc.

Ngày 24/4/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số

181/PGDĐT-TĐKT về việc hướng dẫn xét, đề nghị danh hiệu thi đua, khen

thưởng cuối năm học 2023-2024; sau khi cập nhật thông tin từ các nội dung tập

huấn ngày 25/4/2024 của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, nay Phòng GDĐT

điều chỉnh các nội dung của Công văn số 181/PGDĐT-TĐKT ngày 24/4/2024

về việc hướng dẫn xét, đề nghị danh hiệu thi đua, khen thưởng cuối năm học

2023-2024 như sau:

1. Tại Phần I. Các văn bản có hiệu lực hiện hành: Bãi bỏ mục 5. Hướng

dẫn số 23/HD-HĐTĐKT ngày 04/3/2023 của Hội đồng Thi đua khen thưởng

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Thực hiện Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa

Thiên Huế;( văn bản này hiện nay không còn hiệu lực).

2. Tại Phần II. Đối với các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng,

Mục 1.Đối với các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng, bãi bõ nội dung:

“Tỉ lệ chiến sỹ thi đua cơ sở: 15% trên tổng số LĐTT và được tính số lượng cá

nhân: Số lẻ 0,5% trở lên làm tròn thành 01. (Áp dụng như năm trước theo

Hướng dẫn số Hướng dẫn số 23/HD-HĐTĐKT ngày 04/3/2023 của Hội đồng

Thi đua khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Thực hiện Quy chế thi đua,

khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;”

3. Các nội dung khác vẫn thực hiện như Công văn số 181/PGDĐT-TĐKT

ngày 24/4/2024 về việc hướng dẫn xét, đề nghị danh hiệu thi đua, khen thưởng

cuối năm học 2023-2024 mà Phòng GDĐT đã ban hành và các thông tin được

tập huấn từ Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề gì còn vướng mắc thì liên hệ

Phòng GDĐT để cùng tháo gỡ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TĐKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thi Thu Hương

		2024-05-03T14:45:52+0700